



ADMIN. DE SUPERMERCADOS HIPER LIMITADA
GRANDES ESTABLECIMIENTOS-VENTA DE ALIM.

AV. LAS CONDES 12916
LO BARNECHEA
SANTIAGO

Venta a cuenta de Walmart Chile S.A.

R.U.T.: 76.134.941-4

FACTURA
ELECTRONICA

N° 79968079

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

SEÑOR(ES) : SCOUTING LA CANTERA SPA
DIRECCION : AV J MARIA ESCR BALAGUER 13105
R.U.T. : 77.872.735-8
GIRO : RECLUTAMIENTO DE TALENTOS

FECHA EMISION : 18-05-2026
COMUNA : LO BARNECHEA
COND. DE PAGO :

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	ENV. CONT. UN.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR
07802300785891	PACK SALSA T - UN 0000		1.0	3.521,008	3.521
07809611707468	FILETITO PEC - UN 0000		4.0	3.941,177	15.765
07808709500431	LECHE ENTERA - UN 0000		2.0	840,336	1.681
07808709500448	LECHE DESCRE - UN 0000		2.0	588,236	1.176
07802575001832	MOSTACCIOLI - UN 0000@@Lleve N x \$#D#756		3.0	882,353	2.647
07802575002037	RIGATONI 48 - UN 0000@@Lleve N x \$#D#252		3.0	882,353	2.647
00400005187070	MOLIDA CORRI - UN 0000@@Lleve N x \$#D#1.974		6.0	4.361,29	26.168
07801420220138	ARROZ G.SELE - UN 0000		2.0	1.252,101	2.504
00400050666957	ACEI OLIVADO - UN 0000		1.0	2.521,008	2.521
07803403002212	PAN RALLADO - UN 0002		2.0	1.218,488	2.437
07803906002504	PAPAS 2KG - UN 0000		2.0	2.176,471	4.353
07802920004105	Q.RANCO 500 - UN 0001		1.0	4.529,412	4.529
08445291774407	NESCAFE 110 - UN 0000@@Precio Antes Ahora#D#1.345		1.0	5.621,849	5.622
07803468005180	PAN INT XL - UN 0000		5.0	1.680,672	8.403
07804610850320	ZANAHORIAS B - UN 0000		1.0	1.084,034	1.084
07804660200007	ZAPALLO CAMO - UN 0000		2.0	1.672,269	3.345
07804622260025	CEBOLLA MALL - UN 0000		1.0	1.420,168	1.420
	@@Descuento Global (\$)				- 4.327

Son: CIENTO DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS

Total Neto \$ 85.497	Total Exento \$ 0	IVA (19.0%) \$ 16.244	Total \$ 102.950	

ATENDIDO POR :

